
AGC GLASS EUROPE, BUILDING & INDUSTRIAL GLASS DIVISION 

POLITIKA V OBLASTI OCHRANY ZDRAVÍ A   
BEZPEČNOSTI  

NÁŠ ZÁVAZEK 

Ochranu zdraví a bezpečnost považujeme za zásadní součást sociální odpovědnosti podniku a nezbytnou 
podmínku veškeré naší činnosti. 

Za účelem zajištění bezpečných pracovišt´ pro všechny naše zaměstnance a snížení dopadu našich 
provozních procesů na životní prostředí se zavazujeme, že budeme trvale zlepšovat náš systém a naše 
výsledky v oblasti ochrany zdraví, bezpečnosti a životního prostředí, a že budeme dodržovat příslušné 
právní předpisy. 

SDÍLENÁ ODPOVĚDNOST  
Tento dlouhodobý proces trvalého zlepšování je věcí každého z nás. 

Vedoucí pracovníci musí poskytovat bezpečná a zdravotně nezávadná pracoviště zaměstnancům, 
dočasným pracovníkům, subdodavatelům a všem ostatním osobám, za něž nesou odpovědnost. 

Všichni zaměstnanci jsou odpovědni za to, že budou při práci dbát o svoji vlastní bezpečnost a bezpečnost 
ostatních. 

Očekáváme, že každý se bude podílet na zachování bezpečnosti na svém pracovišti, že si osvojí bezpečné 
chování a bude omezovat negativní dopady na životní prostředí. 

Při zavádění naší politiky ochrany zdraví a bezpečnosti při práci se 
zavazujeme, že budeme: 
1. Zlepšovat bezpečnost pomocí trvalého vyhodnocování rizik, 
přijímat preventivní opatření po každém úrazu a zavádět společné 
standardy pro vyloučení vážných úrazů. 

2. Zvyšovat úroveň informovanosti našich zaměstnanců o 
otázkách bezpečnosti prostřednictvím vhodné odborné přípravy, účinné 
komunikace a zjišťování nevyhovujících bezpečnostních podmínek s 
cílem jejich odstranění. 

Náš závazek k ochraně zdraví a bezpečnosti lze vyjádřit sloganem: „Žádná výroba bez 
bezpečnosti“. 

 

 

Tuto politiku sdílejí všechny naše organizační jednotky a její úspěch je možný pouze za    
účasti každého z nás.   

 


